АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017г.                                                  № 11                                 сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление Администрации
Кутейниковского сельского поселения от 26.09.2013 № 79

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кутейниковского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 20.08.2013 № 64/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения», распоряжением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 20.08.2013 № 73 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Кутейниковского сельского поселения», решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от  26.12.2016 № 11 «О бюджете Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 30 и  статьями 51 - 52 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 26 сентября 2013 года № 79  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кутейниковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	общий объем финансирования Программы –

210,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014год –  150,0 тыс.рублей;

2015год –  55,0 тыс.рублей;

2016 год –0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год –  0,0тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;

по источникам финансирования:

областной бюджет –   0,00 тыс. рублей;

бюджет муниципального образования – 210,0 тыс. рублей;

внебюджетные средства – могут привлекаться средства внебюджетных источников

1.2. Абзац 2 раздела 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы в 2014 - 2020 годах составляет   210,0 тыс. рублей за счет всех источников финансирования, в том числе:

за счет средств областного бюджета – 00,0 тыс. рублей;

за счет средств местных бюджетов –  210,0 тыс. рублей».

1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие коммунальной инфраструктуры Кутейниковского сельского поселения» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	общий объем финансирования Программы –

220,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014год –  150,0 тыс.рублей;

2015год –  55,0 тыс.рублей;

2016 год –0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год –  0,0тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;

по источникам финансирования:

областной бюджет –   0,00 тыс. рублей;

бюджет муниципального образования – 210,0 тыс. рублей;

внебюджетные средства – могут привлекаться средства внебюджетных источников

1.4. Абзац 2 раздела 9.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения реализации подпрограммы в 2014-2020 годах составляет 210,0 тыс. рублей (в текущих ценах) за счет всех источников финансирования, в том числе:

за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местных бюджетов – 210,0 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных источников (Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства) – 0,0 тыс. рублей».
1.5. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к муниципальной программе  Кутейниковского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Кутейниковского сельского поселения»

Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	статус
	Наименование  государственной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов, (тыс. рублей), годы

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	муниципальная программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Кутейниковского сельского поселения
	всего
	325,0
	150,0
	55,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	325,0
	150,0
	55,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Создание условий для обеспечения качественными жилищно- коммунальными услугами населения Кутейниковского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Развитие коммунальной инфраструктуры   Кутейниковского сельского поселения
	всего
	325,0
	150,0
	55,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0

	федеральный

бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	325,0
	150,0
	55,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения (www.kutsp.ucoz.ru).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                                                  А.Н. Будченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов